Nowy Sącz, dnia 4.10.2016 r.
Nr sprawy: ZP. 382-1-61/16
Otrzymują

wg. rozdzielnika
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie postępowania ofertowego o wartości poniżej 30 tyś. euro  pn.: Dostawę sprzętu pomiarowo - diagnostycznego na potrzeby Instytutu Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu - III.
Na podstawie Rozdziału V – opis sposobu przygotowania oferty pkt 17 Ogłoszenia o zamówieniu zwanego dalej „Ogłoszeniem”, Zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z odpowiedzią na zadane pytanie, z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści Ogłoszenia.
PYTANIE I ODPOWIEDŹ (dot. część II: Drobny sprzęt laboratoryjny)
Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga pipet w pełni autoklawowanych?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie wymaga pipet w pełni autoklawowanych.
Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga pipet odpornych na promieniowanie UV?
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający nie wymaga pipet odpornych na promieniowanie UV.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pipety zgodne z normą ISO 9001:2008?
Odpowiedź na pytanie 3: Tak, Zamawiający dopuszcza pipety zgodne z normą ISO 9001:2008 oraz opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 4: Czy Zamawiający w poz. 2, 8 i 14 dopuści zestaw końcówek pakowanych po 250 sztuk? 
Odpowiedź na pytanie 4: (dot. poz. 2, 8 i 14 z pliku "Ogłoszenie") Tak, Zamawiający, we wskazanych pozycjach  w „Ogłoszeniu”, dopuści zestaw końcówek pakowanych po 250 sztuk, ale wówczas należy zaoferować 8 opakowań. 
Zatem, składający ofertę na druku Załącznik nr 2 – wzór oferty, w pkt. 2 w zakresie części II, wskazuje literalnie
w kolumnie 4 - SZCZEGÓŁOWE OKREŚLENIE W PRZYPADKU ZAOFEROWANIA MATERIAŁÓW I NARZĘDZI O PARAMETRACH RÓWNOWAŻNYCH, 
wiersze:  4. „a) Zestaw jednorazowych końcówek do pipet”
7. „a) Zestaw jednorazowych końcówek do pipet”

10. „a) Zestaw jednorazowych końcówek do pipet”

informacje „ilość opakowań:... (w jednym opakowaniu:.... sztuk).
Jednocześnie w kolumnach: 6, wiersze j/w, informacje o cenie jednostkowej za jedno opakowanie.
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 probówkę z PP lub PS? 
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający nie dopuszcza probówek z PP lub PS (dot. poz. 17 z „Ogłoszenia”). 
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            podpis kierownika Zamawiającego

                 lub osoby upoważnionej 

Otrzymują:
1. Wykonawcy, którzy złożyli wnioski o wyjaśnienie,

2. Strona internetowa:  http://zp.pwsz-ns.edu.pl/

3. aa
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